
 

 

POSTANOWIENIE NR 331/2019 

 Komisarza Wyborczego w Łomży 

z dnia 20 września 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mały Płock 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Łomży postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 4 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łomży oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Mały 

Płock.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łomży 

 

Jan Leszczewski 

 

  (miejsce na pieczęć Komisarza Wyborczego) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 331/2019  

Komisarza Wyborczego w Łomży z dnia 

20 września 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Kątach, Kąty 168, 18-516 Mały Płock: 

 

1. Wiesława Duda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kąty 

2. Martyna Góralczyk, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Mały Płock 

3. Monika Jackowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Włodki 

4. Karolina Krasińska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Kąty 

5. Krystyna Plona, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mały Płock 

6. Marek Plona, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Kąty 

7. Aneta Podsiad, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kąty 

8. Joanna Edyta Pupek, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Zalesie 

9. Adam Steczkowski, zgłoszony przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Józefowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Urząd Gminy w Małym Płocku, ul. Kochanowskiego 15,  

18-516 Mały Płock: 

 

1. Justyna Chaberek, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Korzeniste 

2. Michał Grajko, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Zalesie 

3. Danuta Kamińska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Rudka-Skroda 

4. Agnieszka Karwowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Popki 

5. Urszula Niebrzydowska, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. 

Mały Płock 

6. Anna Radziewska-Lesińska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. 

Rogienice Wielkie 

7. Marzena Rejnhard, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY 

DEMOKRATYCZNEJ, zam. Mały Płock 

8. Katarzyna Rogowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Józefowo 

9. Sylwia Steczkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Józefowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Gminny Ośrodek Kultury w Małym Płocku,  

ul. Ciborowskiego 38, 18-516 Mały Płock: 

 

1. Renata Boguska, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Mściwuje 

2. Sławomir Feliks Goworek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mały Płock 

3. Izabela Góralczyk, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Mały Płock 

4. Barbara Kozińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Mały 

Płock 

5. Martyna Ostrowska, zgłoszona przez KWW KUKIZ15 DO SENATU, zam. 

Mały Płock 

6. Milena Podsiad, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Kąty 

7. Milena Sielawa, zgłoszona przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mały Płock 

8. Mirosław Szumowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mały Płock 

9. Anna Śmiarowska, zgłoszona przez KW SKUTECZNI PIOTRA LIROYA-

MARCA, zam. Włodki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Rogienicach Wielkich, Rogienice 

Wielkie ul. Długa 1, 18-516 Mały Płock: 

 

1. Agnieszka Chaberek, zgłoszona przez KW AKCJA ZAWIEDZIONYCH 

EMERYTÓW RENCISTÓW, zam. Kąty 

2. Justyna Lutrzykowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kąty 

3. Adrian Sielawa, zgłoszony przez KW JEDNOŚĆ NARODU, zam. Mały Płock 

4. Marlena Steczkowska, zgłoszona przez KW PRAWICA, zam. Mały Płock 

5. Emilia Szlichta, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Rogienice Wielkie 

6. Janina Tokarczyk, zgłoszona przez KW SAMOOBRONA, zam. Rogienice 

Wielkie 

7. Agnieszka Wieczorek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Rogienice Wielkie 

 

 


